Cyprianus.

Cypriani error de Baptismo, 17. c, d
Defenditor Cyprianus, ibid. & 57. c
Cypriano duæ Basilicæ extructæ, 847. a, b
Cyrus acquisivit sibi Monarchiam ex cupiditate dominandi, 513. b, c

INDEX

D

Damnati.

Damnati, nec actu, nec potentia sunt membra Christi, 122. b, c, & seq.
Puniuntur citra condignum, 618. c, 652. c
Ad peccatas eternas damnati, non possunt reuocari ad vitam, 639. b
Non possunt iuuari precibus Sanctorum, 652. c, d, & seq.
Damnatos saluandos somniauit Origenes, 617. c

Dæmones.

Dæmones non torquentur ante diem iudicij, etiam si in aere nostro caliginoso aliqui versentur, 698. d, c
In die Iudicij ex hoc aere in abyssum præcipitandi sunt, & adhuc expectant futura tormenta, 699. b
A dæmonibus torquentur animæ Purgatorii, 643. c
Vide paulo post v. Diabolus.
Decalogum esse legem naturalem, excepto præcepto de Sabato, 764. a, 765. a

Decime.

Decimæ sacerdotibus persoluenda, 313. b
Eriam malis, 315. c
Præceptum de Decimis soluendis, quantum ad determinacionem talis quantitatis, non esse nunc de iure diuino, 315. c
Et an possit contraria conuictudine abrogari, 317. c
An laici pauperes teneantur decimas dare Clericis diuitibus, 318. a
An excusati possint à peccato, qui nullas decimas soluunt vbi nulla est ostendit soluendi, ibid. c
Qua ratione ostendit possit iustum esse determinationem Ecclesiæ, quod Christiani decimam partem suorum fructuum Ecclesiæ tribuant, ibid. d
Dedicatio templi, eiusque dies festus solemnis, 849. a

Defuncti.

Defuncti non immoderatè deflendi, 614. c
Statim iudicantur, & exempla huius rei, 627. a, & seq.
Ex limbo Patrum vel Purgatorio ad vitam reuocari possunt: at ex inferno & loco Beatorum non possunt, 638. d
Possunt hoc venire, & nobis opem ferre, 736. c
Prosum defuncti, & viventibus, 647. a
Nec sunt naturaliter quid viventes agant, 736. d, c
Iusti defuncti sunt membra Ecclesiæ, 646. c
Defuncti iuuantur precibus Sanctorum, 590. a
Defunctorum funus, 654. a, b, 756. b, c
Vbi de cereis accensio. Iustorum defunctorum laus, 685. b
Defuncti prodest sacrificium Missæ, & alia bona opera fidelium, 642. a, 649. c
Vide contra hoc hæresim, 188. c
Laborantes in sepieliendis defunctis, 258. d, c
Oratio & suffragia pro defunctis, 561. a, 566. c, 591. c, 614. c, & seq.
Item epula & coniuicia, 568. d, c
Ieiunia, 569. a
Baptismus lacrymarum & penitentiarum, 584. b
Desertum duplex in Iudea, 480. b
Desertum mysticum dicuntur dogmata hæretorum, 483. c

Deus.

Deus non est ubique omnibus modis, 843. a
In celo propriè esse dicitur, 682. b
An possit videri à creatura, 675. b, c, 689. c, d
Visus est corpore a specie, 767. a
Quarundam rerum quomodo penitusse dicatur, 875. c
Dei dilectio in quatuor gradibus, 347. a
Item in tribus, 349. b
Dei dilectio in toto corde & anima, 382. b, c, & seq.
Dei dona multiplicia, 441. c
Dei imagines non sunt prohibita, 765. d, & seq.
Liceat eas pingere, 766. c
Honor qui eis debetur, vide v. Latria.
Deo propinquaturis requiritur continentia, 284. d
Cum Deo componendum in hac vita, quando facilè impetramus remissionem peccatum, 588. d
Iudei putarunt Deum esse corporeum, 790. a
Scriptura, verbis, tribuit Deo omnia membra humana, 767. d

Diabolus.

Diabolus, numquam saluandus, contra Origenem, 617. c

Odit imagines, 787. b, c
Victus est cruce Domini, 812. d
Eamque timet, 824. a, b
Expellitur signo crucis, 820. b, c, 821. b, c, 824. a
Eiicitur è templo consecrato, 852. d, 854. c
Fugatur per aquam benedictam, 865. c, d, e, & seq.

Diaconi.

Diaconi sunt Principes & Præfules, 219. b, c
Diaconi nostri sunt ut Leuitæ in Testamento veteri, 266. d
Diaconorum officia, 263. b
Diaconorum, & Subdiaconorum continentia, 465. d, vide v.
Continentia suprà.
Diaconissæ, 258. c, 291. c
Dies Domini quæ sit, 576. b, c, 894. b

Digami.

Digami non admittendi ad sacros ordines, 302. c, d, & seq.
Digami, qui frangunt votum virginitatis, 422. c
Qui post votum continentia, ad Matrimonium træcent, pro Digamis habentur, ibid. & 311. c, 412. c, 453. a
An cesendus Digamus, qui vnam uxorem habuit ante Baptismum, & alteram post, 310. b, c
Digamis communio datur, 68. d
Digamia tres species, 311. c, d
Diocletianus, 216. a
Priuauit multis cingulo militari, 530. b
Dionysius Carthusianus male opinatus est animas Purgatotij ignorare certitudinem suæ salutis, 226. a
Discipulis LXXII succedunt Presbyteri, 266. c
Discordia malum, 537. b, c

Divites.

Divites an debeant permittere mendicos, 500. a
Divitiae & mendicitas an postulanda, ibid. c, d
Divitiarum commoda vel incommoda, 381. c, d, e, 501. b
Renunciatio, 368. d, 381. c

Doctores & Doctrina.

Doctorum Ecclesiæ sanctitas, 201. c
Quod non dici potest de Doctoribus Ethniciis & Heresiarchis, 201. c, 202. a
Doctrina tempore Adæ, Henoc, & Nœ traditione conservabatur, 614. a, b
Doctrinae sanctitas in Ecclesia, 196. c
Conspiratio cum Ecclesia antiqua, 182. c, & seq.
Doctrina filii qui dicantur, 129. d
Dolor de peccatis, 623. b, c
Dominica dies, 876. a, 883. b, 894. b
Dominica Septuagesima, Sexagesima, Quinquagesima, & Passionis, 894. c, & seq.
Dominica in Albis, 895. c
Dominicus Sotus temere assertuit, neminem manere in Purgatorio ad decem annos, 641. d
Idem temere assertuit Sanctorum defunctorum animas, quæ cum Christo regnant, non orare pro sanctorum animabus in Purgatorio laborantibus, 647. a, b, c
Domitianus, 216. a
Libenter audiebat sibi acclamari in Amphitheatro: Dominus, & Dominæ feliciter, & iubeat de se scribi. Dominus & Deus noster sic fieri iubet, 508. c
Eius imago deicta, 786. c
Dominus verus quis sit, 508. d
Domini comparatus Beatitudo, 679. d
Dona Dei, 441. d, e
Donatistarum hæresis, 187. d, 198. a
Miracula contra se, 205. d
Visiones seu potius somnia, 210. a, b, 211. a
Dulia quæ sit, 707. c, 713. c, 714. a, b, & seq.
Duplicitas per rugas designatur, 135. e
Durandus assertuit non recte fieri, ut ab Ecclesia tolerentur Dei imagines, 766. c, d